
公益社団法人 神奈川県病院協会
会長吉田勝明先生 御侍史

2023 年 7 月吉日

第6回神奈川県臨床臼麟;厄贋面詞
学会長 田代｝叶嵐晨屯嘉屑：；

（公益社団法人神奈川県臨床工学技士会 副羞長防叶己柄就 ，

ド国鬱間臣I

第6回神奈川県臨床工学会

名義後援のお願い

謹啓
盛夏の候、貴会におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、2023 年 11 月 12 日（日）にパシフィコ横浜アネックスホ ー ル〔神奈川県横浜市〕

におきまして、第6回神奈川県臨床工学会を開催させていただく運びとなりました。テ ー マは『新
生と探求』とし、これから生まれる新しい時代と、それにかかわる臨床工学技士とともに、探求
の必要性を深く考えていきたいと思っております。 新しく生まれる世界で求められる臨床工学や
臨床工学技士を探求し続けること、新たな世界での臨床工学技士の活躍を望み今回のテ ー マとい
たしました。

つきましては、本会の趣旨にご理解とご賛同を賜り、ご後援くださいますようお願い申し上げ
ます。

本来ならば拝眉のうえ、ご依頼いたすべきところ、まずは略儀ながら書面にてお願い申し上げ
ます。

敬具

神病理２３０４０３






